
                                      

 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 7 

 

 

k veřejné zakázce 

 

„Stavební úpravy bytového domu – Sokolov, Petra 

Chelčického 1310 - 1311“ 

 
 

zadávané v souladu 
se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon) a Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014 – 2020 
(dále jen metodický pokyn), který tvoří přílohu č. 3 Obecných pravidel pro žadatele a příjemce pro 

zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební práce. 

 

 
Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele  https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota zakázky 20.143.302,- Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení 08. 10. 2021 

 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELŮ 
 

Název:   Město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 
IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Statutární zástupce: Renata Oulehlová, staros tka 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Sandra Linhová, odbor rozvoje města  
 tel. +420 354 228 284,  
 e-mail: sandra.linhova@mu-sokolov.cz 

  

 
 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 
 

 
Zadavatel poskytuje, na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace podané prostřednictvím 

systému EZAK dne 25. 10. 2021, Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 

 

Dotazy (odpovědi jsou u jednotlivých dotazů uvedeny tučně): 

 

1. Jaká je stávající výška komínových těles? Je požadavek na nadezdívku komínového 

tělesa (p.č.31), ale z PD a výkazu výměr není zřejmý rozsah. +13,376 m, tj. o 452 mm 

vyšší komínové těleso než nyní + nástavec 650 mm 
 

2. U odvětrání sociálek (p.č.110) máme počítat s protažením potrubí stávajícím 
komínem? Pokud ano, prosím i o specifikaci materiálu. Ano – nerez 

 
3. Jaká je uvažovaná délka žebříku pro výlez na střechu? Z předložené PD není délka 

zřejmá. Min. 3,20 m = musí překonat konstrukční výšku 2,9 m + něco málo navíc, 

s povrchovou úpravou – lakovaný 
 

4. Jaké jsou uvažované rozměry u balkonového zábradlí (p.č.291) a z jakého materiálu 
má být zábradlí? Z PD a výkazu výměr není zřejmý rozsah. Zábradlí na šíři otvoru 

(0,75 m, ale nutné uzpůsobit skutečnosti) + kotvení do parapetů, do výše 1,1 m, 

žárově pozinkové. 
 

 
Příloha 
Stávající a nový příční řez 
 
V Sokolově 
 
 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

vz. Mgr. Ladislav Sedláček, místostarosta 

Renata Oulehlová, starostka 

 


		2021-10-26T14:16:02+0200




